
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5816 – Poz. 1224, 1225

Załącznik
do Uchwały Nr XXXII/220/09

Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

ZASADY ODPŁATNOŚCI ZA POMOC W FORMIE POSIŁKU

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity; Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zmia-
nami) i art. 15 oraz 19 pkt l lit. a) i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stocznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, ze zmianami oraz art. 31 i 47 §4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, ze 
zmianami), Rada Miejska Wielichowa uchwala, co 
następuje:

§1. §3 pkt 2 i pkt 3 uchwały nr XXXI/208/09 
Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 7 grudnia 2009 
r. w sprawie opłaty targowej otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się inkasentem Urząd Miasta i Gminy 
w Wielichowie.

3. Wyznacza się termin płatności dla opłaty targo-
wej dla inkasenta na dzień 10-tego każdego miesią-
ca za miesiąc poprzedni.”

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Stanisław Marciniak

1225

UCHWAŁA Nr XXXII/223/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/208/09 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 7 grudnia 2009 r. w spra-
wie opłaty targowej


